PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/25
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/25

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/25

ERRATA
  O Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
alteração no Edital do Pregão Presencial nº 001/25 para o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE ANÁLISE
DOS EXAMES CITOPATOLÓGICO CERVICOVAGINAL RASTREAMENTO JÁ COLETADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O PERÍODO DE 12 MESES, foi constatado um ERRO DE
DIGITAÇÃO no Termo de Referência, conforme abaixo:

Onde se lê:
Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestações de serviços de
análise dos exames citopatológico cervicovaginal rastreamento já coletados pela Secretaria Municipal de
Saúde para o período de 12 meses, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste
instrumento:

Leia-se:
Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestações de serviços de
análise dos exames citopatológico cervicovaginal rastreamento já coletados pela Secretaria Municipal de
Saúde para o período de 12 meses, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste
instrumento:

Borda da Mata, 25 de fevereiro de 2025.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________
André Luiz Bonifácio

             Pregoeiro

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

PREÇO
MÁXIMO

ACEITÁVEL
R$

1 34.940 3.000 SV
ANALISE DE EXAME CITOPATOLOGICO
CERVICOVAGINAL RASTREAMENTO JA COLETADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

R$

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

PREÇO
MÁXIMO

ACEITÁVEL
R$

1 34.940 3.500 SV
ANALISE DE EXAME CITOPATOLOGICO
CERVICOVAGINAL RASTREAMENTO JA COLETADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

R$ 24,28

		2025-02-25T13:38:04-0300